
 

1 / 4 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
 

v souladu s § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZVZ“) 
 

I.1  Identifikační údaje zadavatele:  

 

Zadavatel:  Univerzita Karlova v Praze 

Sídlo:  Praha 1, Ovocný trh 3/5, 116 36 

IČ: 002 16 208 

DIČ: CZ 00216208 

 

Týká se součásti:         Farmaceutická fakulta v Hradci Králové 

Sídlo:                           Akademika Heyrovského 1203/8, 500 05 Hradec Králové 

 

Osoba oprávněná  

jednat za zadavatele:  doc. PharmDr. Tomáš Šimůnek, Ph.D., děkan Farmaceutické 

fakulty v Hradci Králové na základě plné moci ze dne 03.02.2014 

 

Název veřejné zakázky:  Zateplení jižní budovy FaF UK - ETAPA I 

 

Název projektu: „Revitalizace infrastruktury na FaF UK v HK“, registrační číslo projektu 

CZ.1.05/4.1.00/11.0254 

 

Zadavatel na základě ustanovení § 85 ZVZ k dané podlimitní veřejné zakázce na stavební 

práce zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení dle § 38 ZVZ, sepsal tuto 

písemnou zprávu.  

 

I.2  Předmět veřejné zakázky:  

Popis předmětu plnění veřejné zakázky 

Stavební práce / úpravy, které se týkají jižní budovy Farmaceutické fakulty UK v Hradci 

Králové na adrese Akademika Heyrovského 1203/8, Hradec Králové, a to za jejího 

nepřerušeného provozu. 

Předmětem je sanace poruch a zateplení severní štítové stěny a střešního podlaží jižní 

budovy. Na střešním podlaží bude také provedena výměna okenních výplní za nové 

s plastovým rámem. Dále to jsou úpravy hlavního vstupu s realizací přístřešku nad vchodem 

do budovy a rekonstrukce lodžií, kde bude provedena sanace porucha, nová skladba podlah 

a nová zábradlí. 

Povrchová úprava fasády v nadzemních podlažích bude tvořena probarvenou tenkovrstvou 

silikon-silikátovou omítkou, v oblasti soklu bude keramický obklad. Předmětem zakázky jsou 

rovněž přeložky (demontáže a zpětné montáže vč. případných revizí) rozvodů a zařízení 

souvisejících s realizací zateplení. 



 

2 / 4 
 

 

Doba plnění veřejné zakázky 

Předpokládané zahájení:  04/2015 

Předpokládané ukončení:  15. 06. 2015 

 

Předpokládaná doba realizace jsou 11 týdnů od podpisu smlouvy o dílo. Uchazeč předložil 

v rámci nabídky časový harmonogram postupu stavebních prací, který je přílohou smlouvy o 

dílo. 

Klasifikace předmětu plnění veřejné zakázky 

Klasifikace předmětu plnění veřejné zakázky odpovídá položkám: 

 Rekonstrukce budov – kód CPV 45454100-5  

 

I.3  Cena sjednaná ve smlouvě:  

 

 3.055.110,47 Kč  bez DPH 

 641.573,20 Kč  DPH (sazba 21%) 

 3.696.683,67 Kč  vč. DPH 

 

II. Zvolený druh zadávacího řízení: 

 

 Zjednodušené podlimitní řízení dle § 38 ZVZ 

 

III.  Identifikační údaje vybraného uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější 

nabídky, uvedení části veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím 

subdodavatele 

 

Název uchazeče č. 3: IVEXI s.r.o. 

Sídlo/místo podnikání: Bratranců Veverkových 680, 

530 02 Pardubice - Zelené Předměstí 

Právní forma:  společnost s ručením omezeným 

IČ:    252 98 968 

 

Odůvodnění výběru: Zadavatel hodnotil nabídky na základě nejnižší nabídkové ceny a 

smlouvu podepsal s dodavatelem, jehož nabídková cena byla nejnižší. 

 

Část veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím subdodavatele: zhotovitel 

v rámci této zakázky nemá subdodavatele 

 



 

3 / 4 
 

IV.  Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídkové ceny 

 

Seznam doručených nabídek ve lhůtě pro podání nabídek 

Číslo, pod 

kterým byla 

nabídka 

doručena 

Obchodní firma/jméno Sídlo/místo podnikání 
IČ 

 

Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1 

 

Vanderlaan s.r.o. 

 

Praha 10, V Předpolí 

1452/30, PSČ 10000 
455 37 305 3 171 184,04 Kč 

2 MATEX HK s.r.o. 

Kladská 181/55, Slezské 

Předměstí, 500 03 Hradec 

Králové 

259 68 807 3 281 907,63 Kč 

3 IVEXI s.r.o. 

Pardubice - Zelené 

Předměstí, Bratranců 

Veverkových 680, PSČ 

53002 

252 98 968 3 055 110,47 Kč 

4 

 

DELFIN - HK, spol. s 

r.o. 

třída Edvarda Beneše 

1533/64, Nový Hradec 

Králové, 500 12 Hradec 

Králové 

260 07 584 4 650 991,54 Kč 

 

 

V.  Identifikační údaje zájemců či uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti 

v zadávacím řízení, a odůvodnění jejich vyloučení. 

 

Název uchazeče č.1 : Vanderlaan s.r.o. 

Sídlo/místo podnikání: Praha 10, V Předpolí 1452/30, PSČ 10000 

Právní forma:   společnost s ručením omezeným 

IČ:    455 37 305 

Odůvodnění:  

Uchazeč neocenil v nabídce veškeré části položkového výkazu výměr, který byl součástí 

zadávací dokumentace uveřejněné společně s textem zadávací dokumentace a přílohou č. 5 

zadávací dokumentace. Konkrétně uchazeč neocenil souhrn stavby, část ostatní a vedlejší 

náklady a část elektroinstalace silnoproud.  

Uchazeč tak nepodal úplnou nabídku a zadavatel jej vyloučil z další účasti v zadávacím 

řízení. 

 

Název uchazeče č. 4: DELFIN - HK, spol. s r.o. 

Sídlo/místo podnikání: třída Edvarda Beneše 1533/64, Nový Hradec Králové, 

500 12 Hradec Králové 

Právní forma:    společnost s ručením omezeným 

IČ:    252 98 968 



 

4 / 4 
 

 

Odůvodnění: 

Uchazeč předložil jiné znění Smlouvy o dílo, než který byl přílohou č. 4 zadávací 

dokumentace (jiný předmět, lhůty plnění, platební podmínky …). Uchazeč tak nepodal 

úplnou nabídku a zadavatel jej vyloučil z další účasti v zadávacím řízení. 

 

 

V Hradci Králové 

 

 

 

       …………………………………………………………… 

doc. PharmDr. Tomáš Šimůnek, Ph.D., 

děkan FaF UK 


		2015-04-14T13:09:22+0100




